

# Sprawozdanie z wykonania planu działalności Sądu Rejonowego w Zielonej Górze za 2015 r.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Wdrożenie Standardów Obsługi Interesantów w Biurze Obsługi Interesanta	1	1	Przeprowadzenie badań ankietowych w zakresie obsługi interesanta	Przeprowadzono badania ankietowe w zakresie obsługi interesanta.
2	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaźnik opanowania wpływu (ogółem)	98,70%	102,40%	1. Zarządzanie i nadzór administracyjny nad działalnością Sądu. 2. Wsparcie administracyjne i logistyczne sądów powszechnych. 3. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości.	1. Podjęmowano działania na rzecz usprawniania procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 2. Kontynuowano proces informatyzacji działalności i budowy społeczeństwa informacyjnego. 3. Wnioskowano o zwiększenie liczby etatów urzędniczych i asystentów sędzijskich.
3	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Sprawność postępowań sądowych wg głównych kategorii spraw w I instancji	4,8	4,9	1. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu. 2. Działania na rzecz usprawniania procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 3. Informatyzacja działalności i budowa społeczeństwa informacyjnego.	4. Poprawiono organizację i techniczne funkcjonowanie sądu poprzez system kolejkowy i remont głównej siedziby sądu.
4	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie.	Liczba załatwionych spraw na sędzię (w przeliczeniu na etaty) z wyłączeniem spraw wicyzystoksięgowych i rejestrowych	800	962,47	Monitorowanie poziomu obciążenia oraz etaty w poszczególnych pionach i szczeblach sądownictwa powszechnego.	1. Monitorowano poziom obciążenia pracą oraz etaty w poszczególnych pionach oraz podejmowano decyzje w tym zakresie.

Sporządzili:

Zielona Góra, dnia 15 marca 2016 r.

Dyrektor Sądu  
Sądu Rejonowego  
w Zielonej Górze

**Dyrektor Sądu Rejonowego  
w Zielonej Górze**

Ewa Ganczart-Bisutulska

Prezes Sądu Rejonowego  
w Zielonej Górze

**PREZES  
SĄDU REJONOWEGO**  
Wojciech Górnik